申込期限：５月３１日（金）

第５６回北海へそ祭り特産市出展申込書

令和６年  月  日

北海へそ祭り特産市部事務局 宛

（富良野市経済部商工観光課 ＦＡＸ：２３－２１２３）

特産市出店要領に基づき、下記のとおり申込みます。

出 店 者 名 称

出 店 者 住 所

代 表 者 氏 名  電  話

担 当 者 氏 名  Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

主 な 販 売 品 目

▪                   ▪

▪                   ▪

出 店 借 用 備 品

（ 無 料 ）

コンパネ
（180cm×45cm）

       枚 パイプ椅子         脚

コンテナ        個 テーブル         台

コンセント（      ）ケ ※１ケ２口

【使用電気器具】

▪                  （      ）V（      ）W

▪                  （      ）V（      ）W

▪                  （      ）V（      ）W

※電気工事をスムーズに行うためにも、詳しく記入してください。

※上記備品以外は各自でご用意ください。

キ ッ チ ン カ ー キッチンカーで出店を希望する方は、全長をご報告ください。（        ）ｍ

火 気 使 用 有 ・ 無 炭 使 用 有 ・ 無

※メインとなる販売品目の画像データを、期日までに kankou@city.furano.hokkaido.jp までお送りください。

新聞折込チラシ等ＰＲ素材に使用します。

※６月１２日（水）１５時から開催の出店者会議に必ずご出席ください。出席できない場合は代理の方の出席を

お願いいたします。

mailto:kankou@city.furano.hokkaido.jp